
記入日　2025年　 4月　　日

　年　　月　　日　(ECサイトに○をつけた店舗様のみご回答ください)

・Amazon　・楽天　・ヤフーショッピング　・自社ECサイト　・その他(　　　　　)

TEL

フリガナ

所属部署

　実店舗(　　)店舗 　EC店舗(　　)店舗　

・情報お取り扱いについて

お預かりしたエントリーシートに記載された企業情報や個人情報は、厳重に管理し、取引先選定の目的以外には

一切使用いたしません。また、第三者に無断で提供することはございません。

・販売店舗選定について

エントリーシートにご記入いただいた販売店様の中より、弊社にて選定させていただきます。ペットカートのお取り扱

い希望店舗様には、ペットカートの展示サンプルを1個提供させていただきたく存じます。詳細につきましては、後日改

めてご連絡いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

お取り扱い希望製品

※該当に○を付けてください
　　・ペットカート　　・自転車用ペットキャリー　　・バイク用ペットキャリー

店舗数

年　　　　　　　　月　　　　　　　　日創業年月日

店舗形態

※該当に○を付けてください
・実店舗　　・ECサイト　　・その他　(　　　　　　　　　　　　　)

ECサイト・開始時期

・東北　・中部　・関東　　・近畿　　・中国/四国　・九州　・沖縄　・北海道

　基本情報

(株)大久保製作所

販売エリア

※該当に○を付けてください

連絡先

所在地窓口

ご担当者様
メール

アドレス

〒

(株)大久保製作所　WANDEM製品　新規お取り扱いエントリーシート

お取扱いの

ペットカートブランド

 ・HP　・X(旧Twitter)　・インスタグラム　・YouTube　・LINE　・Facebook

 ・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

自由記載欄

運用メディア

※該当に○を付けてください

フリガナ

〒

氏名

社名

店舗名

店舗所在地

フリガナ

氏名

TEL

FAX

代表者様

役職名フリガナ

フリガナ

※店舗所在地と同じ場合は不要です


